研究用試薬

高純度胚培養用ミネラルオイル

HiGROW OIL Heavy の使用期限変更について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

毎々弊社製品には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社製品の高純度胚培養用ミネラルオイルHiGROW OIL Heavyの使用期限につきまして、従来の

製造後 6ヶ月より製造後 12ヶ月に変更になります。

何卒ご承知いただきますよう、お願い旁々ご案内申し上げます。

平成 30年 8月

敬具

記

HiGROW OIL Heavyの使用期限変更

品名・包装
変更品 従来品

初回製造番号  使用期限 最終製造番号  使用期限

HiGROW OIL

Heavy 100mL×3
MLH8G17 12ヶ月 MLH8E22 6ヶ月

HiGROW OIL

Heavy 100mL×1

MLH8G18 12ヶ月 MLH8E22 6ヶ月

※変更品の出荷は 8月 30日からになります。

以上